
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: ČSOB 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

VÝKONNÝ VÝBOR 
tel.: 777 855 423  E-mail: l.zeman@seznam.cz 

 

Komuniké ze dne 10. 12. 2020 SR 2020/2021 
 

 

Přitomni:    Zeman, Titlbach, Franěk, Váňa, Hrbek, Horáček 

Nepřítomni: Lehárová 

Zapsal:  Vyhnanovský 

Místo: Per rollam 

 
1) Obnovení soutěžního ročníku 

• VV schvaluje návrh termínové listiny pro jarní část soutěží a pro dohrávku podzimní 
části soutěží SR 2020/2021 

• VV schvaluje návrh alokace finančních prostředků na případnou úhradu pronájmu 
umělých hracích ploch a souvisejících prostor pro předehrání utkání vybraných 
středečních vložených kol a nesehraných utkání 6. a 8. kola Okresního přeboru 

• VV výše uvedené schvaluje jako návrh, který vzhledem ke svému zásadnějšímu 
hospodářskému dopadu pro rok 2021 a obecně pro celé příští volební období, bude 
předán zvolenému Výkonnému výboru po lednové Valné hromadě ke konečnému 
projednání 

 
 
Příští termín zasedání VV OFS Rakovník již není vzhledem k blízkému konání VH OFS stanoven a 

bude případně zajištěn operativně způsobem per rollam nebo online schůzkou. 

 

 

 

 

                                                                                                  PhDr. Libor Zeman v. r. 

                                                                                          Místopředseda VV OFS Rakovník 

mailto:l.zeman@seznam.cz

